
 

Referat af generalforsamling i BK Nord 29-04-2026 

1. Valg af dirigent og referent 

Som dirigent blev Per Gaunø valgt.  
Per Gaunø takkede for valget og konstaterede herefter at generalforsamlingen er varslet i henhold 
til vedtægterne og derfor beslutningsdygtig. 
Der var 34 medlemmer til stede til generalforsamlingen. 
Bente Siggaard Andersen blev valgt som referent. 

2. Bestyrelsens beretning 

Kathrine Borregaard gennemgik beretningen. (Uploades på hjemmesiden). 
Inger Meldgaard foreslår at resultater fra årets turneringer ikke læses op på generalforsamlingen, 
men efterfølgende kan læses i beretningen på hjemmesiden. Forslaget tages til efterretning. 
Henning Gerner spørger ind til hvordan kursister fordeles mellem klubberne. I kursusperioden har 
kursisterne været fordelt mellem klubberne. Henning spørger ind til om vi har kapacitet til at 
optage alle de nye kursister, der måtte ønske det. Hertil svarer Tommy Andersen at der er plads til 
nye spillere onsdag aften. 
Kurt Als spørger ind til hvordan BK Nord får kommende talenter til at vælge torsdag frem for de 
øvrige spilledage. Tommy siger at han opfordret onsdagsspillere til at flytte, men uden held. 
Kurt foreslå at klubben inviterer spillere ind for at prøve at spille torsdag, for at mærke 
stemningen. Bestyrelsen tager forslaget til efterretning. 
Bo Blach foreslår at der oprettes en række hvor nyere spiller kan komme og prøve at spille 
torsdag. Evt. uden oprykning. Kurt Als tilslutter sig Bo Blach, men foreslår at det også kan være 
spillere fra andre klubber. 
Kirsten Mikkelsen foreslår at det kan forsøges at rekrutteres spillere fra onsdag, der kan komme og 
spille hold torsdag, hvis der kommer til at mangle hold til turneringen. 

Herefter blev beretningen godkendt. 
 

3. Godkendelse af det reviderede regnskab  

Ejnar Hobolth gennemgik regnskabet for 2025. 
Ejnar nævnte at revisoren har påtalt at BK Nord bør konsolidere sin økonomi, da der er 
forventelige omkostninger i forhold til renovering af vores efterhånden gamle hus. 
Aktuelt er der problemer med faldstammer, der blev utætte, her må forventes en større 
renovering. 

Bo Blach nævner at han (igen) har nævnt for Bomarkshus Bestyrelse at en renovering af 
faldstammer mv. er tiltrængt. Der foreligger pt. ingen plan for hvornår en renovering kan 
foregå.  
Bo redegjorde kort for status på brystningsplader, der flere gange under blæsevejr, er 
faldet ned. Der arbejdes på en løsning og på at placere ansvaret.  

Kurt spørger ind til indtægtsposten ”Turneringer incl. tirsdage”.  



 

Ejnar redegør for at det overvejende handler om drop-in enkelt betalinger. 
Kurt spørger legedes ind til udgiftsgodtgørelse til hjælpere.  
Ejnar forklarer, at det er tilskud til turneringsledere omhandlende telefonpenge, it-tilskud 
samt kørsel. 
Søren spørger ind til om bestyrelsen har overvejet at lave hensættelser til fremtidige 
renoveringer. Bestyrelsen tager forslaget til efterretning. En øremærkning af en 
hensættelse, skal godkendes på generalforsamlingen. 

Kurt Als foreslår at Bankinvest beholdningen handles og omsættes i en passiv 
realkreditobligation. I så fald vil man spare på investeringsomkostningen. 

Ejnar opfordrer til, at hvis der er medlemmer der har erfaring og viden om investeringer, at 
de evt. forslag fremsendes på mail med et investeringsforslag. 
 
Carl-Erik udtaler at der også er risiko ved investering i obligationer. 

Regnskabet blev herefter godkendt. 

4. Godkendelse af budget for næste regnskabsår 

Ejnar Hobolth gennemgik budgettet for 2026. 
 
Budgettet læner sig op ad regnskabet fra 2025, der forventes en forhøjet udgift til 
rengøring, da der er skiftet til et professionelt firma. 

Budgettet viser et driftsunderskud på 27.000. 
Henning G spørger ind til om Budgettet er konservativt, hvilket der svares ja til. 

Tommy foreslår at en del af kontantbeholdningen kan omsættes til ny belysning samt nye 
Bridgemates. 

Søren spørger om det er muligt at klubben evt.  indleder et samarbejde med Aalborg 
Bridgeklub om at være fælles om bridgemate i fremtiden. 

Bestyrelsen tager forslag til efterretning. 

Efter enkelte udspecificeringer af budgettet, blev budgettet godkendt. 

5. Forslag 

Der er indkommet et forslag om at ændre den nuværende onsdagsturnering, så det bliver 
med faste turneringer (som i gamle dage).   
Bestyrelsen oplyser at det er op til Turneringslederen at planlægge de enkelte turneringer. 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Lotte Nielsen – modtager genvalg 
Ejnar Hobolth – modtager genvalg 
Vidar Pedersen – modtager genvalg 



 

Peter Bak blev valgt som nye medlem i bestyrelsen. 
Foruden de valgte, består bestyrelsen af Kathrine Borregaard, Keld Kjær og Tommy 
Andersen. 

Jytta Mølgaard blev genvalgt som bestyrelsessuppleant. 

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende møde. 

7. Valg af suppleanter, 1 revisor og 1 revisorsuppleanter 

Jens Thomsen er genvalgt som revisor. 
Per Gaunø blev genvalgt som revisorsuppleant 

8. Eventuelt 

Kirsten Mikkelsen foreslår at generalforsamlingen veksler mellem spilledagene og ikke kun 
onsdag. 

Herefter rundede Per Gaunø generalforsamlingen af og Kathrine Borregaard takkede 
endnu en gang Per for kyndig ledelse. 


